
入札結果（H30.12.20執行分）について　　

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格

(税抜)円

落札価格

(税抜)円
落札者

1
30鉾田市一般廃棄物最終処分場水質

検査業務委託

鉾田市滝浜・青山・阿

玉・中居・地内
H31.03.22 1,380,000 581,000

一般財団法人茨城県薬剤師会検査

センター

2 29繰委託第2-1号
市道8-1118号線　流末排水測量設計

業務
鉾田市徳宿地内 H31.03.15 3,520,000 3,300,000 （有）鹿島測量

3 30防安第3-3-1号 市道旭0214号線舗装修繕工事 鉾田市造谷地内 H31.03.30 6,790,000 6,500,000 （株）マルシン

4 30防安第3-3-2号 市道6-11号線舗装修繕工事 鉾田市紅葉地内 H31.03.30 7,930,000 7,750,000 大和田冷熱工業

5 30防安第3-3-3号 市道6-14号線舗装修繕工事 鉾田市串挽地内 H31.03.30 10,640,000 8,300,000 （有）栗田開発

6 30防安第3-3-4号 市道7-65号線舗装修繕工事 鉾田市下冨田地内 H31.03.30 20,690,000 20,150,000 （株）丸二工務店

7 30道改第1-2号
市道大洋0205号線　道路改良舗装工

事
鉾田市上沢地内 H31.03.30 31,310,000 30,500,000 （株）沼田工務店

8 30国交公下第3号 管渠開削工事 鉾田市飯名地内 H31.03.31 50,310,000 48,800,000 （有）鈴木工務店

9 30市単水第10号 消火栓設置工事 鉾田市荒地地内外 H31.03.15 3,150,000 3,050,000 （有）石田建材

10 30市単水第11号 消火栓設置工事 鉾田市大戸地内外 H31.03.15 3,050,000 2,950,000 （株）宏信工業

11
平成30年度ごみ焼却施設及び不燃物

処理施設修繕工事

鉾田市串挽地内

鉾田市鉾田クリーンセン

ター

H31.03.20 13,540,000 12,870,000
エスエヌ環境テクノロジー（株）

東京支店


